quinta-feira, 21 de setembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00548 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 2.570/2017
REF.: PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 0030/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0331/2017

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA. CONTRATADO: ELIEKSON RODRIGUES DUARTE ME, CNPJ nº.
11.472.726/0001-43 OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CARNES E FRIOS COM O ESCOPO
DE ATENDER ÀS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA/BA, R$ 114.503,65 (CENTO E
QUATORZE MIL QUINHENTOS E TRÊS REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS). DATA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS 01/08/2017/VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. SIGNATÁRIOS: ROSA MARIA DOURADO LOPES – PELO MUNICÍPIO. ELIEKSON
RODRIGUES DUARTE – PELA DETENTORA.

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT MARCA V.UNIT V.TOTAL

1 BACON SUÍNO ACONDICIONADO KG 120 SADIA  R$         9,70   R$       1.164,00

2 BUCHO BOVINO CONGELADO
ACONDICONADO

KG 50 CAMPO DO GADO
 R$         5,72   R$           286,15

3 CARNE MOÍDA BOVINA RESFRIADA SEM
OSSO E SEM GORDURA

KG 500 CAMPO DO GADO
 R$         5,82   R$        2.910,00

4 CARNE DE CHARQUE BOVINA KG 600 CAMPO DO GADO  R$       13,58   R$        8.148,00

5
CARNE DE FRANGO – COXA E SOBRECOXA
CONGELADA

KG 1000 AVIGRAN
 R$         5,72   R$        5.723,00

6 CARNE BOVINA PARA AMBURGUER  CX 100 REZENDE  R$       17,46   R$        1.746,00

7 CARNE SUÍNA PERNIL COM OSSO KG 400 PERDIGÃO  R$         9,70   R$        3.880,00

8 CAMARÃO SECO PCT 50 FRIASA  R$         6,79   R$           339,50

9 FILÉ DE PEIXE MELUSA KG 250 FRIASA  R$       11,64   R$        2.910,00

10 FRANGO CONGELADO KG 4500 AVIGRAN  R$         4,66   R$      20.952,00

11 PEITO DE FRANGO CONGELADO KG 2000 AVIGRAN  R$         7,57   R$      15.132,00

12 SALSICHA PARA HOT DOG KG 650 REZENDE  R$         5,04   R$        3.278,60

13 TOUCINHO SUINO SALGADO KG 300 CAMPO CERRADO  R$         9,70   R$        2.910,00

14 CARNE DE MÚSCULO BOVINA KG 300 CAMPO CERRADO  R$       13,58   R$        4.074,00

15 CARNE CHÃ DE DENTRO BOVINA KG 200 CAMPO CERRADO  R$       17,46   R$        3.492,00

16 CARNE CHÃ DE FORA BOVINA KG 200 CAMPO CERRADO  R$       16,39   R$        3.278,60

17 CARNE PATINHO BOVINA KG 300 CAMPO CERRADO  R$       17,46   R$        5.238,00

18 CARNE CONTRA FILÉ BOVINA KG 200 CAMPO CERRADO  R$       19,11   R$        3.821,80

19 CARNE CUPIM BOVINA KG 300 CAMPO CERRADO  R$       15,52   R$        4.656,00

20 CARNE ALCATRA KG 200 CAMPO CERRADO  R$       19,40   R$        3.880,00

21 CARNE MIDINHA OU FRALDINHA KG 600 CAMPO CERRADO  R$       14,55   R$        8.730,00

22
CARNE COM OSSO (COSTELA) BOVINA

KG 300 CAMPO CERRADO
 R$         9,70   R$        2.910,00

23 CARNE DE CARNEIRO DIANTEIRA KG 200 CAMPO CERRADO  R$       11,64   R$        2.328,00

24 CARNE DE CARNEIRO TRASEIRO KG 200 CAMPO CERRADO  R$       13,58   R$        2.716,00

TOTAL  R$     114.503,65

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1E74322ADC23B22DB6E770734A12B083

		2017-09-21T13:29:50-0300